ГЛАВА КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Круглоозерное

от 12.09.2018  № 25-р

О завершении подготовки к работе в зимних условиях и начале

отопительного сезона 2018/19 года на территории Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
В связи с окончанием подготовки системы теплоснабжения к работе в осенне-зимний период 2018/19 года, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:

1. Рекомендовать директору Муниципального казённого унитарного предприятия Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области «Круглоозёрное ЖКХ» Челебей О.В. считать началом отопительного сезона 2018/19 года 14 сентября 2018 года.
2. Опубликовать распоряжение в печатном издании «Вестник Круглоозерного сельсовета».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
А.В. Гребенщиков